
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Jakub Zahrádka 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Realizace konkrétního projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student ve své diplomové práci hodnotí realizaci konkrétního projektu zaměřeného na změnu 

obchodního modelu podniku, který se věnuje zdravé výživě. V diplomové práce je propojena teorie 

s praktickou aplikací, přičemž student vychází z dostatečného množství zdrojů, i když se mohl více 

zaměřit na oficiální odborné zdroje. 

Slabší část práce představují praktické aplikace, které jsou z části nesprávně aplikovány (např. SWOT 

analýza, formulace mise a vize nebo čistý zisk) a především nejsou použity v logické návaznosti. Toto 

výrazně snižuje kvalitu diplomové práce jako celku. Dílčí nepřesnosti jsou rovněž v aplikaci teorie 

omezení, kde nejsou jasně vymezena úzká místa uvedeného projektu nebo v posouzení projektu 

prostřednictvím analýzy přínosů a nákladů (CBA), která pro tento typ projektu nepředstavuje vhodnou 

metodiku hodnocení. Zhodnocení projektu v závěru a doporučení pro další postup jsou spíše obecného 

charakteru. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Po formální stránce práce obsahuje dílčí nepřesnosti, překlepy a pravopisné chyby. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studenta Jakuba Zahrádky 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jakým způsobem byly zvoleny firmy pro oslovení v rámci dotazníkového šetření? Jedná se o 

reprezentativní vzorek? 

2. Upřesněte zhodnocení realizace uvedeného projektu včetně metody CBA. Jakým způsobem se do 

uvedené metody promítají výnosy daného podnikatelského záměru? 

3. Jaká jsou hlavní omezení uvedeného podnikatelského projektu dle metody TOC?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. května 2021      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


